q̄atib⁹ p̄cep⁹ sū r̄z. Sed ab hoc maledicto  
prolīus exēpta est virgo q̄ et in sua cō/  
ceptioe sc̄rā fuit: et plem sc̄issimā atq̄ dñs  
unā p̄cep⁹. Tā *Lu. i.* dī ei angel⁹. Qd̄  
enī ex te nascet istam vocabit filiū dei.

**T**ertio subiecte erat mulieres maledicto  
cto supplicij q̄ ad p̄tūc̄tes Gen. ix. In  
tristitia partis filios. Ab hoc aut̄ o p̄p̄o/  
bro fuit virgo m̄ exēpta. qz vt dī Aug.  
In leticia domini parturiuit. Utere igitur bñ/  
dicta in misericordiis. i. fm Aug. plus q̄ omnes  
mulieres q̄ vitā et bñdictioez viris et mulier/  
rib⁹ impetrasti. **D**iximus igitur de salutatio/  
ne angelica in q̄ dñs glōsia singulariter arz  
excellētissime p̄mendat. Ber. Que ē hec  
virgo canobilis: vt et venerabilis ab ange/  
lo salutefactabñllis vt desponsat fabro. Dis/  
see q̄ ab angelo salutare maria. Hec ille.  
Si q̄ diligim⁹ maria: veneremur eā de/  
uotissime arz sepiissime cuī oī reverētia salu/  
temus eā dicitur: Ave maria: grā plena;  
dñs tecū: bñdicta tu in misericordiis.

**Q**uinta p̄medatio ē q̄ ad plis bñ/  
dictioenīcuī dī: Et bñdict⁹ fruct⁹  
ventris tui. Que q̄uis sint verba  
belissima: in hic addunt vt oīndaf dñs ab  
angelis et hoīb⁹ venerāda. Petri⁹ de allia/  
co. Audi o regina celi tuā gnationē saluta/  
re: bñdictus fruct⁹ ventris tui. De cui⁹ be/  
nedictiois plenitudine tu q̄z accepisti cuī  
ceteris: zli differēt⁹ a ceteris: Tu q̄ bñdict⁹  
era p̄ ceteris: q̄ ip̄e te p̄uenit in bñdictioib⁹  
dulcedio. Hec ille. **P**ossim⁹ aut̄ et hāc  
particulā fini triplice intellectū seu modū  
explicare.

**T**ridimus intellectus: Be/  
nedictus fruct⁹ ventris tui. Tu quia in ipso  
est oīs bñdictio Veritatis et grā. *Joan. i.*  
Etidūm⁹ cuī plenū grā et vitatis. Tu quia  
ab ipso est oīs bñdictio salutis et misericordie.  
Juxta qd̄ p̄dicerat domin⁹ *Abras. Gen.*  
*xviij.* Bñdicen in semie tuo oīs gētes ter/  
re. Tu quia ad ipm est ordināda oīmis be/  
nedictio laudis et glie. *Apo. v.* Sedenti  
in throno et agno benedictio et honor et  
gloria et potestas in secula seculorum. Amē.

**S**ecundus intellectus:  
Bñdictus fruct⁹ ventris tui quia sibi de/  
RR 3

# ¶ Ger. De purificatōe b. virg.

beatis bñdicis ḡazacōis rlandis. Tū p̄t bñdicū creationis. Tū p̄t bñdicū re-  
dēptōis. Tū p̄t bñdicū p̄missō glificatō  
nus. Ber. Agam⁹ fr̄s gr̄as factori nro:  
redēptōi nro: et remuneratori nro. In pri-  
mo dedit nob̄ q̄ sum⁹ in sedo fac̄t̄ ē ip̄e  
q̄d sum⁹. In tertio fac̄t̄ secū ēē id quod  
sum⁹. H. c. Berth.

gnissimā ip̄iḡ saceratissime marī grati-  
mā vbiq̄z t̄ ep̄issime reuerēter ip̄i plen-  
tis portum tandem quenire mereamur.  
Amen.